UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh một số nội dung Hội nghị thẩm định và biên tập câu hỏi

thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THPT năm học 2025-2026

 Thực hiện Kế hoạch số 7767/KH-SGDĐT ngày 17/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thẩm định và xây dựng ngân hàng câu hỏi thi Kỳ thi chọn

học sinh giỏi thành phố cấp THCS, THPT năm học 2025-2026, ngày 29/10/2025,

Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Giấy mời số 8126/GM-SGDĐT về việc tham

dự Hội nghị thẩm định và biên tập câu hỏi thi Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố

cấp THPT năm học 2025-2026. Để phù hợp với điều kiện thực tiễn, Sở Giáo dục

và Đào tạo điều chỉnh một số nội dung của Hội nghị như sau:

 1. Thành viên tham gia Ban thẩm định của các đơn vị thuộc khu vực Tây

Hải Phòng (trừ thành viên thẩm định các môn Công nghệ) tham dự Hội nghị

bằng hình thức dự trực tuyến tại địa điểm: số 106 Đại lộ Trần Hưng Đạo,

phường Hải Dương, thành phố Hải Phòng (Hội trường của UBND thành phố

Hải Dương cũ).

 2. Các nội dung khác thực hiện theo công văn số 8126/GM-SGDĐT ngày

29/10/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Nhận được thông báo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn

vị liên quan thông báo tới thành viên tham gia Ban thẩm định để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành viên Ban thẩm định;

- Lãnh đạo các đơn vị liên quan;

- Trường THPT Ngô Quyền;
- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hồng Quân

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-10-31T21:33:34+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Hồng Quân<phamhongquan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-10-31T21:49:08-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T21:49:08-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T21:49:09-0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!